
март

На ден 04.03.2025 по цена од 2,8634 МКД/kWh
На ден 05.03.2025 по цена од 2,6302 МКД/kWh
На ден 07.03.2025 по цена од 2,4408 МКД/kWh
На ден 11.03.2025 по цена од 2,3308 МКД/kWh
На ден 13.03.2025 по цена од 2,6333 МКД/kWh
На ден 17.03.2025 по цена од 2,6656 МКД/kWh
На ден 18.03.2025 по цена од 2,6214 МКД/kWh
На ден 19.03.2025 по цена од 2,7759 МКД/kWh
На ден 20.03.2025 по цена од 2,7128 МКД/kWh
На ден 21.03.2025 по цена од 2,6656 МКД/kWh
На ден 24.03.2025 по цена од 2,6339 МКД/kWh
На ден 25.03.2025 по цена од 2,5866 МКД/kWh


